
Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00028/2020 (SRP) 

Às 10:49 horas do dia 02 de abril de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00028/2020, referente ao
Processo nº 22129/2020, o pregoeiro, Sr(a) CLEVERSON ALVES FERREIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 2.947.209,0300
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SLC GYN EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.586.024,6500 .

Itens do grupo:

 1 - DIVISÓRIA

 2 - DIVISÓRIA

 3 - PORTAS

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: DIVISÓRIA
Descrição Complementar: Divisória cega com modulação grande (instalada)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24.516 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Estimado: R$ 70,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SLC GYN EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 61,4000 e a quantidade de
24.516 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/04/2020
10:49:28

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SLC GYN EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:25.528.594/0001-39, Melhor lance : R$ 61,4000

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: DIVISÓRIA
Descrição Complementar: Divisória mista com modulação média de vidro simples (instalada).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 11.535 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Estimado: R$ 81,4700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SLC GYN EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 71,7500 e a quantidade de
11.535 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Observações



Adjudicado 02/04/2020
10:49:28

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SLC GYN EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:25.528.594/0001-39, Melhor lance : R$ 71,7500

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: PORTAS
Descrição Complementar: Porta completa para divisória sem visor (instalado).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.253 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 225,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SLC GYN EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 202,0000 e a quantidade de
1.253 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/04/2020
10:49:28

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SLC GYN EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:25.528.594/0001-39, Melhor lance : R$ 202,0000

Fim do documento


